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A(z) Wichmann Tamás Regionális Akadémia
által megrendezésre kerülő

Lágymányos-Újbuda Kupa

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Lágymányosi-öböl

Verseny időpontja: 2022.09.10 - 2022.09.10

2022.09.10 07:30

Jegyzőkönyve

Elnök: Molnárné Gál Éva (Országos)

Titkár: Hegyi Tünde (Országos)

Célbíró: Prehoda Györgyi (I. osztályú)

Célbíró: Schromm Barnabás (II. osztályú)

Célbíróság jegyző: Kelen Andrea (III. osztályú)

Indítóbíró: Thürmer Géza (Országos)

Pályabíró: Pór Miklós (I. osztályú)

Pályabíró: Tóth Adorján (III. osztályú)

Tájékoztató: Szerényi Gabriella (Országos)

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:062 37/Oldal:



EREDMÉNYLISTA

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

1 2022.09.10. 09:00 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m      Döntő I.

1 11 17813 Ivancsó Tamás Patent Győr 01:00.000

2 16 18776 Kakuk Levente Tiszaújvárosi KKSE 02:00.000
00:01:00.000

3 22 19478 Balogh Zétény Szekszárdi Kajak-Kenu SE 03:00.000
00:02:00.000

4 20 18875 Pápai Bence Patent Győr 04:00.000
00:03:00.000

5 13 16583 Taáp Tamás Patent Győr 05:00.000
00:04:00.000

6 29 24260 Domoszlai Attila Tiszaújvárosi KKSE 06:00.000
00:05:00.000

7 12 18443 Zsiros Zsombor
Szilveszter

Tiszaújvárosi KKSE 07:00.000
00:06:00.000

8 19 18097 Havel Botond Szekszárdi Kajak-Kenu SE 08:00.000
00:07:00.000

9 8 18643 Andrássy Dénes Tiszaújvárosi KKSE 09:00.000
00:08:00.000

10 17 21445 Gál Vince Lágymányosi Spari Vízisport 10:00.000
00:09:00.000

11 14 19480 Farner Zétény János Szekszárdi Kajak-Kenu SE 11:00.000
00:10:00.000

12 28 17504 Kovács Barnabás MULTI Vízisport SE 12:00.000
00:11:00.000

13 23 18650 Boda Márkó MTK 13:00.000
00:12:00.000

14 25 16542 Harkay Berény Eskimo SC 14:00.000
00:13:00.000

15 27 20969 Baric Ábel Budapesti Honvéd SE 15:00.000
00:14:00.000

16 6 18439 Juhász Ádám Péter Tiszaújvárosi KKSE 16:00.000
00:15:00.000

17 21 21420 Jeli Kornél MTK 17:00.000
00:16:00.000

18 10 18568 Bodri Bánk Tiszaújvárosi KKSE 18:00.000
00:17:00.000

19 18 25844 Bánkuti Bercel MULTI Vízisport SE 19:00.000
00:18:00.000

20 15 21501 Kramarik Gergely MULTI Vízisport SE 20:00.000
00:19:00.000
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21 7 24811 Boros- Uri Balázs Szekszárdi Kajak-Kenu SE 21:00.000
00:20:00.000

22 9 21074 Lukács Bálint Zoltán MULTI Vízisport SE 22:00.000
00:21:00.000

23 26 17888 Miskolczy András
György

Lágymányosi Spari Vízisport 23:00.000
00:22:00.000

24 24 20078 Nyíri Donát Patent Győr 24:00.000
00:23:00.000

A győztes edzője: Tamás Gábor

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

2 2022.09.10. 09:10 C1 Férfi Serdülő U16 2000 m      Döntő I.

1 5 16827 Ludányi Mátyás Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 6 20043 Kátai Márk Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

A győztes edzője: Guj Attila

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Schromm Barnabás, Prehoda Györgyi

3 2022.09.10. 09:20 K1 Női Serdülő U16 2000 m      Döntő I.

1 7 20493 Molnár Kinga Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 2 21207 Szabó-Csalló Vanda MTK 02:00.000
00:01:00.000

3 3 21497 Eigner Nikolett MULTI Vízisport SE 03:00.000
00:02:00.000

4 5 18569 Kovács Fanni Anikó Tiszaújvárosi KKSE 04:00.000
00:03:00.000

5 4 18276 Kiss Léna Szekszárdi Kajak-Kenu SE 05:00.000
00:04:00.000

6 6 23662 Kökényesi Vivien Erzsébeti Spartacus MTK 06:00.000
00:05:00.000

7 8 21503 Mányik Zsófia Anna MULTI Vízisport SE 07:00.000
00:06:00.000

8 9 20655 Hudi Vivien Tiszaújvárosi KKSE 08:00.000
00:07:00.000

A győztes edzője: Zöllner Dániel
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Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Schromm Barnabás, Prehoda Györgyi

4 2022.09.10. 09:30 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 2 23775 Bosnyák Ákos Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:00.000

2 7 25441 Fejős Márton Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

3 8 25014 Stahl Márton István ASI DSE 03:00.000
00:02:00.000

4 9 27395 Horváth Dániel Szekszárdi Kajak-Kenu SE 04:00.000
00:03:00.000

5 5 23774 Biró Levente Dominik Szekszárdi Kajak-Kenu SE 05:00.000
00:04:00.000

6 3 27060 Orosz Zalán Márk Lágymányosi Spari Vízisport 06:00.000
00:05:00.000

7 6 25081 Éliás Vince Mátyás ASI DSE 07:00.000
00:06:00.000

A győztes edzői: Jámborné Inger Nikoletta, Szekeres Zsolt

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

5 2022.09.10. 09:40 C1 Női Serdülő U15-U16 2000 m      Döntő I.

1 6 23147 Szabados Szonja Patent Győr 01:00.000

2 5 18898 Varga Flóra Anna Patent Győr 02:00.000
00:01:00.000

A győztes edzői: Németh Gergő, Szabados Krisztián

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

6 2022.09.10. 09:40 C1 Női Kölyök U13-U14 2000 m      Döntő I.

1 6 21595 Hoffer Eszter Patent Győr 01:00.000

A győztes edzői: Németh Gergő, Szabados Krisztián
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Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Schromm Barnabás, Prehoda Györgyi

7 2022.09.10. 09:50 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m      Döntő I.

1 27 24887 Mózes András Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 13 20981 Balla Levente Vasas SC-ARC-S Group 02:00.000
00:01:00.000

3 19 22238 Juhász Zoltán Dominik Tiszaújvárosi KKSE 03:00.000
00:02:00.000

4 25 25945 Jánosi Dávid Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

5 29 22754 Farkas Fülöp Lágymányosi Spari Vízisport 05:00.000
00:04:00.000

6 15 22437 Dömök Márk Erik MTK 06:00.000
00:05:00.000

7 23 24927 Lőrincz Petúr Lágymányosi Spari Vízisport 07:00.000
00:06:00.000

8 6 24943 Tóth Zalán Lágymányosi Spari Vízisport 08:00.000
00:07:00.000

9 14 22019 Bakró Levente BKV Előre SC 09:00.000
00:08:00.000

10 12 23499 Bartha László Tiszaújvárosi KKSE 10:00.000
00:09:00.000

11 17 24574 Varga Dávid Zsolt Dunafüredi Vízisport Klub 11:00.000
00:10:00.000

12 10 22740 Rohn Bendegúz Péter Szekszárdi Kajak-Kenu SE 12:00.000
00:11:00.000

13 20 20506 Schein Péter Szekszárdi Kajak-Kenu SE 13:00.000
00:12:00.000

14 16 27889 Farkas Csaba BKV Előre SC 14:00.000
00:13:00.000

15 28 23544 Burai Artúr BKV Előre SC 15:00.000
00:14:00.000

16 26 27625 Jakab Gábor BKV Előre SC 16:00.000
00:15:00.000

17 9 24812 Boros- Uri Domonkos Dömsödi Utánpótlás SE 17:00.000
00:16:00.000

18 7 22887 Tamási Bence Soma Szolnoki Sportcentrum 18:00.000
00:17:00.000

19 21 27626 Jakab Tamás BKV Előre SC 19:00.000
00:18:00.000

20 8 28182 Ékes Zalán Ferencvárosi Torna Club 20:00.000
00:19:00.000

21 11 24566 Brunner Dávid Dunafüredi Vízisport Klub 21:00.000
00:20:00.000

22 22 20677 Molnár Bendegúz Tiszaújvárosi KKSE 22:00.000
00:21:00.000

24 25506 Zsinkó Milán Szekszárdi Kajak-Kenu SE Nem ért célba
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18 25916 Hollósi Milán Lágymányosi Spari Vízisport Nem ért célba

A győztes edzője: Mészáros Márton Sándor

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

8 2022.09.10. 10:00 K1 Női Kölyök U14 2000 m      Döntő I.

1 8 22017 Hofer Bianka Vivien MTK 01:00.000

2 10 22721 Kercsmár Boglárka
Rita

Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

3 3 22178 Nyíri Bernadett Patent Győr 03:00.000
00:02:00.000

4 5 20323 Horváth Hanna Tiszaújvárosi KKSE 04:00.000
00:03:00.000

5 2 22018 Szabó-Csalló Nadin MTK 05:00.000
00:04:00.000

6 7 23563 Gorján Regina Szekszárdi Kajak-Kenu SE 06:00.000
00:05:00.000

7 9 24797 Viszóczki Flóra Tiszaújvárosi KKSE 07:00.000
00:06:00.000

8 4 19489 Balogh Zille Szekszárdi Kajak-Kenu SE 08:00.000
00:07:00.000

9 6 27970 Szarvas Hédi Szolnoki Sportcentrum 09:00.000
00:08:00.000

A győztes edzője: Hargittai István
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Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Schromm Barnabás, Prehoda Györgyi

9 2022.09.10. 10:10 C1 Férfi Kölyök U14 2000 m      Döntő I.

1 7 19566 Péter Zsolt Zsombor Patent Győr 01:00.000

2 9 19562 Gombás Vendel Patent Győr 02:00.000
00:01:00.000

3 4 23287 Maricza György Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

4 6 24296 Gyenei Botond
Benjámin

Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

5 5 20066 Gyurós Arnold Patent Győr 05:00.000
00:04:00.000

6 3 21605 Pápai Boldizsár Patent Győr 06:00.000
00:05:00.000

7 8 20857 Papp Huba Bereki Bárkás Egylet 07:00.000
00:06:00.000

A győztes edzői: Németh Gergő, Szabados Krisztián

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

10 2022.09.10. 10:10 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 10 28449 Czap Roland János Tiszaújvárosi KKSE 01:00.000

2 24938 Guj Márton Lágymányosi Spari Vízisport Nem indult

A győztes edzője: Krucsai József
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Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

11 2022.09.10. 10:20 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m      Döntő I.

1 32 23838 Görbe Dávid Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:00.000

2 20 23857 Angyal Bence Dunafüredi Vízisport Klub 02:00.000
00:01:00.000

3 16 23576 Királymezei-Hajdu
Csanád

Szolnoki Sportcentrum 03:00.000
00:02:00.000

4 6 27160 Baráth Viktor Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

5 11 23780 Vajda Barnabás Szekszárdi Kajak-Kenu SE 05:00.000
00:04:00.000

6 4 24810 Kocsis Bendegúz Ábel Lágymányosi Spari Vízisport 06:00.000
00:05:00.000

7 28 24796 Viszóczki Zsolt Tiszaújvárosi KKSE 07:00.000
00:06:00.000

8 12 23864 Kabai Bálint Lágymányosi Spari Vízisport 08:00.000
00:07:00.000

9 15 25461 Bakonyi Tamás Szekszárdi Kajak-Kenu SE 09:00.000
00:08:00.000

10 10 28964 Bakk István Zalán Lágymányosi Spari Vízisport 10:00.000
00:09:00.000

11 8 28965 Borsos Bálint Lágymányosi Spari Vízisport 11:00.000
00:10:00.000

12 19 28406 Borbély Benedek Erzsébeti Spartacus MTK 12:00.000
00:11:00.000

13 13 27303 Süvegjártó Csanád
Gyula

Dunafüredi Vízisport Klub 13:00.000
00:12:00.000

14 25 28409 Németh Levente Erzsébeti Spartacus MTK 14:00.000
00:13:00.000

15 14 25863 Bogdány Botond Lágymányosi Spari Vízisport 15:00.000
00:14:00.000

16 31 25838 Meinhardt Benedek
Viktor

MULTI Vízisport SE 16:00.000
00:15:00.000

17 7 23897 Hild Ádám Szekszárdi Kajak-Kenu SE 17:00.000
00:16:00.000

18 9 25273 Szabó Csongor Szolnoki Sportcentrum 18:00.000
00:17:00.000

19 21 27393 Csomortányi Olivér ASI DSE 19:00.000
00:18:00.000

20 18 29038 Wieszt Ádám Lágymányosi Spari Vízisport 20:00.000
00:19:00.000

21 27 29391 Madbouly Bence SZIV SE 21:00.000
00:20:00.000

22 5 28107 Pálinkás-Geréd
Marcell

Dunafüredi Vízisport Klub 22:00.000
00:21:00.000

29 25264 Szélpál Gergő BKV Előre SC Kizárva
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26 29073 Sziklai Bendegúz Lágymányosi Spari Vízisport Nem indult

A győztes edzői: Jámbor Attila, Jámborné Inger Nikoletta
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Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Schromm Barnabás, Prehoda Györgyi

12 2022.09.10. 10:35 K1 Férfi Serdülő U15 2000 m      Döntő I.

1 15 18770 Tardos Péter Károly MULTI Vízisport SE 01:00.000

2 10 18436 Barna Csaba Tiszaújvárosi KKSE 02:00.000
00:01:00.000

3 12 20869 Bán Péter Dunafüredi Vízisport Klub 03:00.000
00:02:00.000

4 18 19479 Bodnár Bálint Szekszárdi Kajak-Kenu SE 04:00.000
00:03:00.000

5 22 21007 Bakos Bence Szolnoki Sportcentrum 05:00.000
00:04:00.000

6 20 22717 Dulai Barnabás Szekszárdi Kajak-Kenu SE 06:00.000
00:05:00.000

7 19 19786 Lengyel Bendegúz Lágymányosi Spari Vízisport 07:00.000
00:06:00.000

8 23 22712 János Zalán Lágymányosi Spari Vízisport 08:00.000
00:07:00.000

9 24 23574 Bablinszki Bence Szolnoki Sportcentrum 09:00.000
00:08:00.000

10 25 23960 Semmel Bulcsú Lágymányosi Spari Vízisport 10:00.000
00:09:00.000

11 17 20897 Huszár Olivér Szolnoki Sportcentrum 11:00.000
00:10:00.000

12 11 20712 Veres Dániel MTK 12:00.000
00:11:00.000

13 21 23868 Lévay László Dunafüredi Vízisport Klub 13:00.000
00:12:00.000

14 26 25207 Ország Balázs Gábor Szolnoki Sportcentrum 14:00.000
00:13:00.000

15 8 22839 Kiss Levente Szolnoki Sportcentrum 15:00.000
00:14:00.000

16 13 18274 Bercsényi Bence Szekszárdi Kajak-Kenu SE 16:00.000
00:15:00.000

17 28 20896 Zornánszki Hunor Szolnoki Sportcentrum 17:00.000
00:16:00.000

18 16 20878 Petrás Gergely Dunafüredi Vízisport Klub 18:00.000
00:17:00.000

19 27 22630 Kovács Áron Dunafüredi Vízisport Klub 19:00.000
00:18:00.000

14 21425 Pálvölgyi Márk Erzsébeti Spartacus MTK Nem ért célba

9 24885 Badinier Olivér Lágymányosi Spari Vízisport Nem indult

A győztes edzői: Horváth Péter, Csathó Józsefné

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:0911 37/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

13 2022.09.10. 10:45 PC2 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m      Döntő I.

1 8 29272 Pittner Gergő Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

29401 Dudás László Lágymányosi Spari Vízisport

2 6 27229 Gyenei Tamás Tétény Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

29271 Pelcz Iván András Lágymányosi Spari Vízisport

3 7 26881 Hamana Réka Bereki Bárkás Egylet 03:00.000
00:02:00.000

25026 Korona Panka Bereki Bárkás Egylet

4 5 28650 Póczek Léna Pálma Bereki Bárkás Egylet 04:00.000
00:03:00.000

27719 Bugár Zsófia Bereki Bárkás Egylet

A győztes edzője: Guj Attila
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Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

14 2022.09.10. 11:00 MK1 Női Gyermek U12 2000 m      Döntő I.

1 14 25618 Kalmár Nóra Brigitta Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 13 28286 Szabó Anna Dóra Szolnoki Sportcentrum 02:00.000
00:01:00.000

3 9 25774 Takács Virág Csenge Szolnoki Sportcentrum 03:00.000
00:02:00.000

4 12 25841 Vass Anita Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

5 3 20678 Andrássy Lujza Fanni Tiszaújvárosi KKSE 05:00.000
00:04:00.000

6 2 27039 Kardos Edina Norina Ferencvárosi Torna Club 06:00.000
00:05:00.000

7 11 27044 Schmidt Maja Ferencvárosi Torna Club 07:00.000
00:06:00.000

8 4 25224 Göbölös Lilla Szolnoki Sportcentrum 08:00.000
00:07:00.000

9 6 29218 Végh Kendra Nina Dunafüredi Vízisport Klub 09:00.000
00:08:00.000

10 8 28962 Tálos Bettina Petra Lágymányosi Spari Vízisport 10:00.000
00:09:00.000

11 7 27895 Mihályi Janka Mária ASP Sportegyesület 11:00.000
00:10:00.000

12 5 29055 Boros Luca Anna Lágymányosi Spari Vízisport 12:00.000
00:11:00.000

13 10 29051 Gondos Anita Lágymányosi Spari Vízisport 13:00.000
00:12:00.000

A győztes edzője: Mészáros Márton Sándor

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:0913 37/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Schromm Barnabás, Prehoda Györgyi

15 2022.09.10. 11:10 K1 Női Serdülő U15 2000 m      Döntő I.

1 5 18747 Somogyi Anna Katalin MULTI Vízisport SE 01:00.000

2 3 22720 Kercsmár Anna Rózsa Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

3 9 19661 Tóth Petra Tiszaújvárosi KKSE 03:00.000
00:02:00.000

4 6 24109 Veres Viktória MTK 04:00.000
00:03:00.000

5 4 22541 Ballók Villő Sára Szolnoki Sportcentrum 05:00.000
00:04:00.000

6 7 19482 Juhász Tamara Szekszárdi Kajak-Kenu SE 06:00.000
00:05:00.000

8 24718 Benkó Eszter Lágymányosi Spari Vízisport Nem indult

A győztes edzői: Horváth Péter, Csathó Józsefné

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:0914 37/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

16 2022.09.10. 11:20 C1 Férfi Serdülő U15 2000 m      Döntő I.

1 6 19565 Péter Bendegúz Patent Győr 01:00.000

2 9 22070 Vonga Ádám Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

3 3 24456 Szalai Benjámin Bereki Bárkás Egylet 03:00.000
00:02:00.000

4 11 25025 Cheban Levente Kirill Bereki Bárkás Egylet 04:00.000
00:03:00.000

5 7 23270 Dárdai Zoárd Lágymányosi Spari Vízisport 05:00.000
00:04:00.000

6 4 23876 Babics Tamás Patent Győr 06:00.000
00:05:00.000

7 10 21593 Hancz Illés Patent Győr 07:00.000
00:06:00.000

8 5 24937 Bardóczy Gergő Ákos Lágymányosi Spari Vízisport 08:00.000
00:07:00.000

9 8 28772 Száraz Alex Bereki Bárkás Egylet 09:00.000
00:08:00.000

10 12 29390 Koncsik Richárd
Sándor

ASP Sportegyesület 10:00.000
00:09:00.000

A győztes edzői: Németh Gergő, Szabados Krisztián

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

17 2022.09.10. 11:30 MK1 Női Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 5 22723 Kilián Kincső Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:00.000

2 7 27394 Gerhauser Diána Erzsébeti Spartacus MTK 02:00.000
00:01:00.000

3 6 29014 Bagdi Melinda Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

4 4 23878 Antal Szonja Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

A győztes edzői: Jámbor Attila, Jámborné Inger Nikoletta

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:0915 37/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

18 2022.09.10. 11:45 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m      Döntő I.

1 13 20320 Aczél Márton Ádám Tiszaújvárosi KKSE 01:00.000

2 3 20396 Schein Dániel Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

3 6 22592 Garzó Gergely MULTI Vízisport SE 03:00.000
00:02:00.000

4 8 22484 Bukta Gergő Tiszaújvárosi KKSE 04:00.000
00:03:00.000

5 7 23587 Molnár Zénó Szolnoki Sportcentrum 05:00.000
00:04:00.000

6 10 24522 Gyöngyösi Tamás Ferencvárosi Torna Club 06:00.000
00:05:00.000

7 18 27744 László János Csongor Dunafüredi Vízisport Klub 07:00.000
00:06:00.000

8 9 22041 Hölgye Marcell Vasas SC-ARC-S Group 08:00.000
00:07:00.000

9 5 22844 Zilizi Ádám Lágymányosi Spari Vízisport 09:00.000
00:08:00.000

10 16 25228 Molnár Brúnó Szolnoki Sportcentrum 10:00.000
00:09:00.000

11 11 25259 Lukács Vilmos Dénes BKV Előre SC 11:00.000
00:10:00.000

12 14 22440 Péhl Ádám Ferencvárosi Torna Club 12:00.000
00:11:00.000

13 15 27745 Nagy Nimród Dunafüredi Vízisport Klub 13:00.000
00:12:00.000

14 17 28654 Debnár Balázs Bence Vasas SC-ARC-S Group 14:00.000
00:13:00.000

15 12 27304 Süvegjártó Zsombor Dunafüredi Vízisport Klub 15:00.000
00:14:00.000

16 4 25016 Szabó-Sebe Jácint MTK 16:00.000
00:15:00.000

A győztes edzői: Jancsár László, Dr. Juhász Péter

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:0916 37/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

19 2022.09.10. 11:50 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m      Döntő II.

1 32 20302 Budai Kevin Szolnoki Sportcentrum 01:00.000

2 20 24887 Mózes András Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

3 36 22985 Nagy Zsombor Szolnoki Sportcentrum 03:00.000
00:02:00.000

4 23 22818 Lánczi Zaránd János Szolnoki Sportcentrum 04:00.000
00:03:00.000

5 22 20324 Rácz Máté Tiszaújvárosi KKSE 05:00.000
00:04:00.000

6 38 23579 Till Máté Szolnoki Sportcentrum 06:00.000
00:05:00.000

7 25 19247 Aszalós Soma Ferencvárosi Torna Club 07:00.000
00:06:00.000

8 35 23859 Bojtár Zénó Dunafüredi Vízisport Klub 08:00.000
00:07:00.000

9 33 22486 Hevesi Dániel Tiszaújvárosi KKSE 09:00.000
00:08:00.000

10 34 26505 Zsákai László Szolnoki Sportcentrum 10:00.000
00:09:00.000

11 27 20983 Öcsi Boldizsár Vasas SC-ARC-S Group 11:00.000
00:10:00.000

12 28 25446 Palkó Boldizsár Szekszárdi Kajak-Kenu SE 12:00.000
00:11:00.000

13 24 28247 Zsibók András MULTI Vízisport SE 13:00.000
00:12:00.000

14 21 25019 Zana Gergő Bence MTK 14:00.000
00:13:00.000

15 26 25342 Kálmán László Dunafüredi Vízisport Klub 15:00.000
00:14:00.000

30 22845 Ézsiás Zsombor Zsolt Szolnoki Sportcentrum Nem ért célba

A győztes edzője: Bordács Balázs Lajos

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:0917 37/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

20 2022.09.10. 11:55 MK1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m      Döntő I.

1 32 25794 Bakró Márton BKV Előre SC 01:00.000

2 18 29028 Pál Bálint Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

3 30 24179 Szabó-Csalló Kolos MTK 03:00.000
00:02:00.000

4 27 26625 Kovács Sámuel MULTI Vízisport SE 04:00.000
00:03:00.000

5 37 25008 Bak Péter ASI DSE 05:00.000
00:04:00.000

6 38 27581 Balla Ádám Vasas SC-ARC-S Group 06:00.000
00:05:00.000

7 7 25528 Lux Marcell Szolnoki Sportcentrum 07:00.000
00:06:00.000

8 12 28963 Bakk Márton Bátony Lágymányosi Spari Vízisport 08:00.000
00:07:00.000

9 33 29264 Kiss-Keliger Zoltán Duna SZTK 09:00.000
00:08:00.000

10 14 29040 Sári Zalán Lágymányosi Spari Vízisport 10:00.000
00:09:00.000

11 10 29057 Drexler Noel Lágymányosi Spari Vízisport 11:00.000
00:10:00.000

12 35 28102 Hancsovszki Áron Dunafüredi Vízisport Klub 12:00.000
00:11:00.000

13 23 25891 Németh Kristóf BKV Előre SC 13:00.000
00:12:00.000

14 9 25396 Illés Gergő Tiszaújvárosi KKSE 14:00.000
00:13:00.000

15 6 29042 Kordé Zsombor Lágymányosi Spari Vízisport 15:00.000
00:14:00.000

16 19 29193 Gyulavári Dénes Dunafüredi Vízisport Klub 16:00.000
00:15:00.000

A győztes edzője: Kovács Árpád

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:0918 37/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Schromm Barnabás, Prehoda Györgyi

21 2022.09.10. 12:00 MK1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m      Döntő II.

1 34 27202 Bauer Ákos Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 16 25909 Pintér Benett Gábor Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

3 20 25918 Osgyányi Fülöp Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

4 25 25917 Mező Dávid Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

5 22 24170 Nagy Mihály Tiszaújvárosi KKSE 05:00.000
00:04:00.000

6 17 22488 Suhajda Gábor Tiszaújvárosi KKSE 06:00.000
00:05:00.000

7 8 27281 Kántor Vince Benedek Lágymányosi Spari Vízisport 07:00.000
00:06:00.000

8 29 25339 Czeilinger Nikandrosz Dunafüredi Vízisport Klub 08:00.000
00:07:00.000

9 28 24477 Dienstmann Konor Ferencvárosi Torna Club 09:00.000
00:08:00.000

10 31 25535 Zoufal Benjámin Szolnoki Sportcentrum 10:00.000
00:09:00.000

11 36 27786 Báti Barnabás László MULTI Vízisport SE 11:00.000
00:10:00.000

12 26 28958 Tehenics Lóránt Dunafüredi Vízisport Klub 12:00.000
00:11:00.000

13 15 25525 Izsold Botond Tamás Szolnoki Sportcentrum 13:00.000
00:12:00.000

14 21 27433 Molnár Mátyás Lajos ASI DSE 14:00.000
00:13:00.000

15 4 29114 Feledy Máté Dániel Lágymányosi Spari Vízisport 15:00.000
00:14:00.000

16 11 25524 Huszár Márkó Szolnoki Sportcentrum 16:00.000
00:15:00.000

17 13 27878 Wahsh Haron ASI DSE 17:00.000
00:16:00.000

18 5 25770 Rigó Huba Szolnoki Sportcentrum 18:00.000
00:17:00.000

A győztes edzője: Mészáros Márton Sándor

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:0919 37/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

22 2022.09.10. 12:10 MK2 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m      Döntő I.

1 3 27160 Baráth Viktor Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

28964 Bakk István Zalán Lágymányosi Spari Vízisport

2 5 24810 Kocsis Bendegúz Ábel Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

28965 Borsos Bálint Lágymányosi Spari Vízisport

3 6 24789 Czinege Bence Ferencvárosi Torna Club 03:00.000
00:02:00.000

27042 Nagy Máté Gábor Ferencvárosi Torna Club

4 4 24177 Hertling Dávid Levente Ferencvárosi Torna Club 04:00.000
00:03:00.000

28185 Molnár Marcell Ferencvárosi Torna Club

5 7 25863 Bogdány Botond Lágymányosi Spari Vízisport 05:00.000
00:04:00.000

23864 Kabai Bálint Lágymányosi Spari Vízisport

6 10 29036 Cserkuti Máté Lágymányosi Spari Vízisport 06:00.000
00:05:00.000

29035 Cserkuti Dávid Lágymányosi Spari Vízisport

7 12 25462 Mészáros Bere Szekszárdi Kajak-Kenu SE 07:00.000
00:06:00.000

28262 Sáfrány Botond Szekszárdi Kajak-Kenu SE

8 11 23863 Józsa Mátyás Dunafüredi Vízisport Klub 08:00.000
00:07:00.000

28114 Szépfalvi Levente Dunafüredi Vízisport Klub

9 8 23444 Bally Bendegúz Máté MULTI Vízisport SE 09:00.000
00:08:00.000

27271 Hegedűs Noel MULTI Vízisport SE

10 9 26164 Zsíros Márton ASI DSE 10:00.000
00:09:00.000

25018 Zana Boldizsár Áron ASI DSE

11 13 27386 Donka András BKV Előre SC 11:00.000
00:10:00.000

28716 Baumgartner Gergő BKV Előre SC

A győztes edzője: Mészáros Márton Sándor

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:0920 37/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

23 2022.09.10. 12:20 PC2 Férfi Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

6 24938 Guj Márton Lágymányosi Spari Vízisport Kizárva

29342 Gerliczky Loránd Lágymányosi Spari Vízisport

Tiltólistás

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1021 37/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Schromm Barnabás, Prehoda Györgyi

24 2022.09.10. 12:30 MK1 Női Gyermek U10-U11 2000 m      Döntő I.

1 9 23156 Rácz Sára Tiszaújvárosi KKSE 01:00.000

2 16 23765 Kercsmár Emma Lujza Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

3 11 26271 Boros Uri Léna Dömsödi Utánpótlás SE 03:00.000
00:02:00.000

4 18 23779 Rohn Panka Szekszárdi Kajak-Kenu SE 04:00.000
00:03:00.000

5 25 23501 Kőhalmi Hanna Tiszaújvárosi KKSE 05:00.000
00:04:00.000

6 17 23498 Bartha Edit Tiszaújvárosi KKSE 06:00.000
00:05:00.000

7 20 29027 Csányi Vivien Dömsödi Utánpótlás SE 07:00.000
00:06:00.000

8 13 25123 Horváth Tamara Nóra Erzsébeti Spartacus MTK 08:00.000
00:07:00.000

9 26 27436 Takács Hanga Róza Szekszárdi Kajak-Kenu SE 09:00.000
00:08:00.000

10 14 24524 Börcsök Kincső Ferencvárosi Torna Club 10:00.000
00:09:00.000

11 19 28181 Ékes Tamara Ferencvárosi Torna Club 11:00.000
00:10:00.000

12 22 25440 Demkó Dorka Emese Szekszárdi Kajak-Kenu SE 12:00.000
00:11:00.000

13 23 29345 Malzseniczki Csenge Dömsödi Utánpótlás SE 13:00.000
00:12:00.000

14 10 25223 Göbölös Kinga Szolnoki Sportcentrum 14:00.000
00:13:00.000

15 24 24347 Bakos Lilla Szolnoki Sportcentrum 15:00.000
00:14:00.000

16 15 25343 Kriston Alíz Dunafüredi Vízisport Klub 16:00.000
00:15:00.000

17 21 28202 Bulyáki Gréta Szolnoki Sportcentrum 17:00.000
00:16:00.000

18 12 25922 Szalai Manna Lágymányosi Spari Vízisport 18:00.000
00:17:00.000

A győztes edzői: Somodi Bertalan, Varga Lajos

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1022 37/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

25 2022.09.10. 12:45 MC1 Vegyes Gyermek U10-U12 2000 m      Döntő I.

1 6 27229 Gyenei Tamás Tétény Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

A győztes edzői: Guj Attila, Koletics Miklós, Czakó Péter

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

26 2022.09.10. 12:55 K1 Női Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 4 22719 Jámbor Lotti Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:00.000

2 8 21421 Börcsök Csenge Anna MTK 02:00.000
00:01:00.000

3 11 24440 Szendrői Borbála
Eszter

Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

4 5 20314 Lengyel Lili Nelli Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

5 10 22239 Macsó Lili Tiszaújvárosi KKSE 05:00.000
00:04:00.000

6 14 25864 Reisz Laura Lágymányosi Spari Vízisport 06:00.000
00:05:00.000

7 3 20142 Bajnóczi Velmira
Angéla

Dömsödi Utánpótlás SE 07:00.000
00:06:00.000

8 2 24274 Domoszlai Éva Tiszaújvárosi KKSE 08:00.000
00:07:00.000

9 7 28112 Semsey Anna Dunafüredi Vízisport Klub 09:00.000
00:08:00.000

12 27967 Mező Jázmin Szolnoki Sportcentrum Nem ért célba

6 23567 Donkó Dóra Lilla Szolnoki Sportcentrum Nem ért célba

13 23353 Hatvani Réka Tiszaújvárosi KKSE Nem indult

A győztes edzői: Jámbor Attila, Jámborné Inger Nikoletta

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1023 37/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Schromm Barnabás, Prehoda Györgyi

27 2022.09.10. 13:05 MK2 Női Gyermek U10-U12 2000 m      Döntő I.

1 4 25841 Vass Anita Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

25618 Kalmár Nóra Brigitta Lágymányosi Spari Vízisport

2 5 27044 Schmidt Maja Ferencvárosi Torna Club 02:00.000
00:01:00.000

28183 Glázer Gréta Emília Ferencvárosi Torna Club

3 6 29037 Karácsony Boglárka Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

29273 Farkas Laura Lágymányosi Spari Vízisport

4 7 24798 Varga-Homa Tekla Tiszaújvárosi KKSE 04:00.000
00:03:00.000

27930 Czakó Gréta Tiszaújvárosi KKSE

A győztes edzője: Mészáros Márton Sándor

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1024 37/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

28 2022.09.10. 14:10 K1 Férfi Serdülő U15-U16. 3X200m váltó      Döntő I.

1 4 21420 Jeli Kornél MTK 01:00.000

18650 Boda Márkó MTK

20712 Veres Dániel MTK

2 3 17504 Kovács Barnabás MULTI Vízisport SE 02:00.000
00:01:00.000

21501 Kramarik Gergely MULTI Vízisport SE

18770 Tardos Péter Károly MULTI Vízisport SE

3 2 22717 Dulai Barnabás Szekszárdi Kajak-Kenu SE 03:00.000
00:02:00.000

19479 Bodnár Bálint Szekszárdi Kajak-Kenu SE

18274 Bercsényi Bence Szekszárdi Kajak-Kenu SE

4 1 25207 Ország Balázs Gábor Szolnoki Sportcentrum 04:00.000
00:03:00.000

21007 Bakos Bence Szolnoki Sportcentrum

20897 Huszár Olivér Szolnoki Sportcentrum

A győztes edzője: Hargittai István

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1025 37/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

28,1 2022.09.10. 14:15 K1 Férfi Serdülő U15-U16. 3X200m váltó      Döntő II.

1 1 18776 Kakuk Levente Tiszaújvárosi KKSE 01:00.000

24260 Domoszlai Attila Tiszaújvárosi KKSE

18436 Barna Csaba Tiszaújvárosi KKSE

2 4 19478 Balogh Zétény Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

18097 Havel Botond Szekszárdi Kajak-Kenu SE

19480 Farner Zétény János Szekszárdi Kajak-Kenu SE

3 2 19786 Lengyel Bendegúz Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

22712 János Zalán Lágymányosi Spari Vízisport

23960 Semmel Bulcsú Lágymányosi Spari Vízisport

4 3 20896 Zornánszki Hunor Szolnoki Sportcentrum 04:00.000
00:03:00.000

22839 Kiss Levente Szolnoki Sportcentrum

23574 Bablinszki Bence Szolnoki Sportcentrum

A győztes edzői: Jancsár László, Dr. Juhász Péter, Varga Lajos

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1026 37/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Schromm Barnabás, Prehoda Györgyi

29 2022.09.10. 14:20 C1 Férfi Serdülő U15-U16 3X200m váltó      Döntő I.

1 6 16827 Ludányi Mátyás Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

22070 Vonga Ádám Lágymányosi Spari Vízisport

23270 Dárdai Zoárd Lágymányosi Spari Vízisport

2 5 25025 Cheban Levente Kirill Bereki Bárkás Egylet 02:00.000
00:01:00.000

24456 Szalai Benjámin Bereki Bárkás Egylet

28772 Száraz Alex Bereki Bárkás Egylet

3 4 24937 Bardóczy Gergő Ákos Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

17879 Lehner Balázs Lágymányosi Spari Vízisport

20043 Kátai Márk Lágymányosi Spari Vízisport

A győztes edzője: Guj Attila

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1027 37/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Schromm Barnabás, Prehoda Györgyi

30 2022.09.10. 14:30 K1 Női Serdülő U15-U16. 3X200m váltó      Döntő I.

1 5 22720 Kercsmár Anna Rózsa Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:00.000

18276 Kiss Léna Szekszárdi Kajak-Kenu SE

19482 Juhász Tamara Szekszárdi Kajak-Kenu SE

2 6 19661 Tóth Petra Tiszaújvárosi KKSE 02:00.000
00:01:00.000

20655 Hudi Vivien Tiszaújvárosi KKSE

18569 Kovács Fanni Anikó Tiszaújvárosi KKSE

3 4 18747 Somogyi Anna Katalin MULTI Vízisport SE 03:00.000
00:02:00.000

21497 Eigner Nikolett MULTI Vízisport SE

21503 Mányik Zsófia Anna MULTI Vízisport SE

A győztes edzői: Jámbor Attila, Jámborné Inger Nikoletta

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1028 37/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Schromm Barnabás, Prehoda Györgyi

31 2022.09.10. 14:40 K1 Férfi Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 7 20324 Rácz Máté Tiszaújvárosi KKSE 01:00.000

20320 Aczél Márton Ádám Tiszaújvárosi KKSE

22484 Bukta Gergő Tiszaújvárosi KKSE

2 5 22818 Lánczi Zaránd János Szolnoki Sportcentrum 02:00.000
00:01:00.000

22985 Nagy Zsombor Szolnoki Sportcentrum

20302 Budai Kevin Szolnoki Sportcentrum

3 8 23579 Till Máté Szolnoki Sportcentrum 03:00.000
00:02:00.000

23587 Molnár Zénó Szolnoki Sportcentrum

22845 Ézsiás Zsombor Zsolt Szolnoki Sportcentrum

4 6 22844 Zilizi Ádám Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

22754 Farkas Fülöp Lágymányosi Spari Vízisport

25945 Jánosi Dávid Lágymányosi Spari Vízisport

5 2 20983 Öcsi Boldizsár Vasas SC-ARC-S Group 05:00.000
00:04:00.000

20981 Balla Levente Vasas SC-ARC-S Group

22041 Hölgye Marcell Vasas SC-ARC-S Group

6 3 22019 Bakró Levente BKV Előre SC 06:00.000
00:05:00.000

27889 Farkas Csaba BKV Előre SC

23544 Burai Artúr BKV Előre SC

7 4 28182 Ékes Zalán Ferencvárosi Torna Club 07:00.000
00:06:00.000

24522 Gyöngyösi Tamás Ferencvárosi Torna Club

22440 Péhl Ádám Ferencvárosi Torna Club

A győztes edzői: Jancsár László, Dr. Juhász Péter

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1029 37/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

32 2022.09.10. 14:50 K1 Férfi Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó      Döntő II.

1 6 20396 Schein Dániel Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:00.000

23775 Bosnyák Ákos Szekszárdi Kajak-Kenu SE

25446 Palkó Boldizsár Szekszárdi Kajak-Kenu SE

2 7 24927 Lőrincz Petúr Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

25916 Hollósi Milán Lágymányosi Spari Vízisport

24943 Tóth Zalán Lágymányosi Spari Vízisport

3 3 25228 Molnár Brúnó Szolnoki Sportcentrum 03:00.000
00:02:00.000

26505 Zsákai László Szolnoki Sportcentrum

22887 Tamási Bence Soma Szolnoki Sportcentrum

4 5 23499 Bartha László Tiszaújvárosi KKSE 04:00.000
00:03:00.000

22486 Hevesi Dániel Tiszaújvárosi KKSE

20677 Molnár Bendegúz Tiszaújvárosi KKSE

5 2 20506 Schein Péter Szekszárdi Kajak-Kenu SE 05:00.000
00:04:00.000

25506 Zsinkó Milán Szekszárdi Kajak-Kenu SE

22740 Rohn Bendegúz Péter Szekszárdi Kajak-Kenu SE

6 4 27626 Jakab Tamás BKV Előre SC 06:00.000
00:05:00.000

25259 Lukács Vilmos Dénes BKV Előre SC

27625 Jakab Gábor BKV Előre SC

A győztes edzői: Jámbor Attila, Jámborné Inger Nikoletta, Szekeres Zsolt

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1030 37/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

33 2022.09.10. 15:00 C1 Vegyes Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 5 26651 Sóki Milán Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

24296 Gyenei Botond
Benjámin

Lágymányosi Spari Vízisport

23287 Maricza György Lágymányosi Spari Vízisport

A győztes edzői: Guj Attila, Koletics Miklós, Czakó Péter

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1031 37/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

34 2022.09.10. 15:10 K1 Női Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 4 21421 Börcsök Csenge Anna MTK 01:00.000

22018 Szabó-Csalló Nadin MTK

22017 Hofer Bianka Vivien MTK

2 6 23563 Gorján Regina Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

22719 Jámbor Lotti Szekszárdi Kajak-Kenu SE

22721 Kercsmár Boglárka
Rita

Szekszárdi Kajak-Kenu SE

3 5 24440 Szendrői Borbála
Eszter

Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

25864 Reisz Laura Lágymányosi Spari Vízisport

20314 Lengyel Lili Nelli Lágymányosi Spari Vízisport

4 7 24797 Viszóczki Flóra Tiszaújvárosi KKSE 04:00.000
00:03:00.000

20323 Horváth Hanna Tiszaújvárosi KKSE

22239 Macsó Lili Tiszaújvárosi KKSE

5 3 27970 Szarvas Hédi Szolnoki Sportcentrum 05:00.000
00:04:00.000

27967 Mező Jázmin Szolnoki Sportcentrum

23567 Donkó Dóra Lilla Szolnoki Sportcentrum

A győztes edzője: Hargittai István

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1132 37/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Schromm Barnabás, Prehoda Györgyi

35 2022.09.10. 15:20 MK1 Férfi Gyermek U12 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 4 25461 Bakonyi Tamás Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:00.000

23838 Görbe Dávid Szekszárdi Kajak-Kenu SE

23780 Vajda Barnabás Szekszárdi Kajak-Kenu SE

2 7 24796 Viszóczki Zsolt Tiszaújvárosi KKSE 02:00.000
00:01:00.000

22488 Suhajda Gábor Tiszaújvárosi KKSE

24170 Nagy Mihály Tiszaújvárosi KKSE

3 2 28185 Molnár Marcell Ferencvárosi Torna Club 03:00.000
00:02:00.000

24177 Hertling Dávid Levente Ferencvárosi Torna Club

24477 Dienstmann Konor Ferencvárosi Torna Club

4 6 23444 Bally Bendegúz Máté MULTI Vízisport SE 04:00.000
00:03:00.000

25838 Meinhardt Benedek
Viktor

MULTI Vízisport SE

27271 Hegedűs Noel MULTI Vízisport SE

5 8 23897 Hild Ádám Szekszárdi Kajak-Kenu SE 05:00.000
00:04:00.000

25462 Mészáros Bere Szekszárdi Kajak-Kenu SE

28262 Sáfrány Botond Szekszárdi Kajak-Kenu SE

6 1 29035 Cserkuti Dávid Lágymányosi Spari Vízisport 06:00.000
00:05:00.000

29114 Feledy Máté Dániel Lágymányosi Spari Vízisport

29036 Cserkuti Máté Lágymányosi Spari Vízisport

A győztes edzői: Jámbor Attila, Jámborné Inger Nikoletta, Szekeres Zsolt

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1133 37/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Schromm Barnabás, Prehoda Györgyi

36 2022.09.10. 15:30 MK1 Férfi Gyermek U10-U11 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 3 25918 Osgyányi Fülöp Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

25909 Pintér Benett Gábor Lágymányosi Spari Vízisport

27202 Bauer Ákos Lágymányosi Spari Vízisport

2 6 27281 Kántor Vince Benedek Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

29028 Pál Bálint Lágymányosi Spari Vízisport

25917 Mező Dávid Lágymányosi Spari Vízisport

3 5 25018 Zana Boldizsár Áron ASI DSE 03:00.000
00:02:00.000

25008 Bak Péter ASI DSE

26164 Zsíros Márton ASI DSE

4 8 29040 Sári Zalán Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

28963 Bakk Márton Bátony Lágymányosi Spari Vízisport

29057 Drexler Noel Lágymányosi Spari Vízisport

5 7 25535 Zoufal Benjámin Szolnoki Sportcentrum 05:00.000
00:04:00.000

25770 Rigó Huba Szolnoki Sportcentrum

25525 Izsold Botond Tamás Szolnoki Sportcentrum

6 4 27386 Donka András BKV Előre SC 06:00.000
00:05:00.000

25794 Bakró Márton BKV Előre SC

25891 Németh Kristóf BKV Előre SC

A győztes edzője: Mészáros Márton Sándor

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1134 37/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

37 2022.09.10. 15:40 MK1 Női Gyermek U12 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 4 25224 Göbölös Lilla Szolnoki Sportcentrum 01:00.000

28286 Szabó Anna Dóra Szolnoki Sportcentrum

25774 Takács Virág Csenge Szolnoki Sportcentrum

2 6 24524 Börcsök Kincső Ferencvárosi Torna Club 02:00.000
00:01:00.000

28183 Glázer Gréta Emília Ferencvárosi Torna Club

27039 Kardos Edina Norina Ferencvárosi Torna Club

3 7 29037 Karácsony Boglárka Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

29273 Farkas Laura Lágymányosi Spari Vízisport

28962 Tálos Bettina Petra Lágymányosi Spari Vízisport

4 5 20678 Andrássy Lujza Fanni Tiszaújvárosi KKSE 04:00.000
00:03:00.000

27930 Czakó Gréta Tiszaújvárosi KKSE

24798 Varga-Homa Tekla Tiszaújvárosi KKSE

5 3 25922 Szalai Manna Lágymányosi Spari Vízisport 05:00.000
00:04:00.000

29055 Boros Luca Anna Lágymányosi Spari Vízisport

29051 Gondos Anita Lágymányosi Spari Vízisport

A győztes edzői: Folláth János, Major Zoltán Dávid, Fodor Soma Máté

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1135 37/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Prehoda Györgyi, Schromm Barnabás

38 2022.09.10. 15:50 MK1 Női Gyermek U10-U11 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 6 23498 Bartha Edit Tiszaújvárosi KKSE 01:00.000

23501 Kőhalmi Hanna Tiszaújvárosi KKSE

23156 Rácz Sára Tiszaújvárosi KKSE

2 5 23765 Kercsmár Emma Lujza Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

27436 Takács Hanga Róza Szekszárdi Kajak-Kenu SE

23779 Rohn Panka Szekszárdi Kajak-Kenu SE

3 3 29027 Csányi Vivien Dömsödi Utánpótlás SE 03:00.000
00:02:00.000

26271 Boros Uri Léna Dömsödi Utánpótlás SE

29345 Malzseniczki Csenge Dömsödi Utánpótlás SE

4 4 24347 Bakos Lilla Szolnoki Sportcentrum 04:00.000
00:03:00.000

28202 Bulyáki Gréta Szolnoki Sportcentrum

25223 Göbölös Kinga Szolnoki Sportcentrum

A győztes edzői: Somodi Bertalan, Varga Lajos

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1136 37/Oldal:



Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1137 37/Oldal:


